BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1857/TCT-CS
V/v vướng mắc về cấp hóa đơn lẻ cho DNTN giải thể chuyển nhượng bất động sản
	Hà Nội, ngày 01 tháng 06 năm 2011

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Long An

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 574/CT-THNVDT ngày ngày 9/5/2011 của Cục Thuế tỉnh Long An v/v cấp hóa đơn lẻ cho DNTN giải thể chuyển nhượng bất động sản, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Về vấn đề này, Tổng cục Thuế đã có hướng dẫn tại công văn số 531/TCT-CS ngày 16/2/2011 v/v cấp hóa đơn lẻ (bản photocopy đính kèm).

Tổng cục Thuế trả lời Cục Thuế được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCT Cao Anh Tuấn (để b/c);
- Vụ PC, TTHT, TVQT (AC)-TCT;
- Lưu: VT, CS (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Tân